МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЗВЕРОСОВХОЗСКАЯ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

__________________________________________________________________________________

422186, Республика Татарстан, Мамадышский район, п.Зверосовхоза, ул.Ленина, д.8А

Тел.:  (85563) 2-12-46

КОПИЯ ПРИКАЗА

29.08.2020 г.                                                                                                 №  65   о/д

«О создании школьного спортивного клуба «Юность»

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития детско-

юношеского спорта и приобщения учащихся к систематическим занятиям физической

культурой и спортом, на основании методических рекомендаций по созданию и организации

деятельности школьных спортивных клубов от 15.11.2013г. №02-02/02/3092 «О порядке

осуществления деятельности школьных и студенческих спортивных клубов и на основании

положения о школьном спортивном клубе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МБОУ «Зверосовхозская СОШ»  школьный спортивный  клуб «Юность».

2. Заместителю директора по ВР Бикбаевой Л.А. осуществлять координацию деятельности

ШСК.

3.  Назначить руководителем  школьного спортивного клуба  учителя физкультуры

Козицену Л.Р.

     3.1. Руководителю ШСК Козиценой Л.Р.:

 подготовить необходимый перечень документов для практического применения и

управления (ШСК) согласно Положению.

 представить план работы клуба на  утверждение директору.

4. Утвердить план работы клуба на 2020-2021 у.г.

5. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2020-2021 у г

6. Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в организации

соревнований, товарищеских встреч между школами района в течение учебного года.

7. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по

ВР Бикбаеву Л.А.

Директор школы                                    С.В. Гильмутдинова

Копия верна